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Jakelussa mainituille 

 

    

Ilmastoneuvotteluryhmän uudelleenasettaminen  

 

Asettaminen  Ympäristöministeriö on tänään asettanut ilmastoneuvotteluryhmän.  

 

Toimikausi  8.9.2021- toistaiseksi 

 

Tausta   Ympäristöministeriö asetti 10.3.2000 työryhmän, jonka tehtävänä on koordinoida 

Suomen kantojen valmistelua ja osallistumista kansainvälisiin ilmastoneuvottelui-

hin. Suomi toimii neuvotteluissa osana Euroopan unionia.  

 

Työryhmä asetettiin toistaiseksi ja sen kokoonpano on tarkistettu vuosina 2003, 

2007, 2010 ja 2016. Vuonna 2009 ryhmän nimi muutettiin ympäristöministeriön 

ilmastoneuvotteluryhmäksi.  

 
Tavoitteet Ilmastoneuvotteluryhmä koordinoi Suomen kantojen valmistelua ja osallistumista 

kansainvälisiin ilmastoneuvotteluihin. 

 

Tehtävät  Ilmastoneuvotteluryhmä käsittelee EU:n neuvostojen, neuvoston ilmastotyöryh-

män (WPIEI/CC) ja WPIEI/CC:n alaisten asiantuntijaryhmien valmistelussa olevia 

ilmastoneuvottelujen asioita. Ilmastoneuvotteluryhmä koordinoi ja valmistelee 

Suomen osallistumista YK:n ilmastoneuvotteluihin ja sääntömääräisiin kokouksiin 

(alaelinten SBI- ja SBSTA-kokoukset, osapuolikokoukset COP/MOP/CMA ja te-

maattisiin elimiin (mm. AC, SCF, PCCB) liittyvät kokoukset) sekä muihin relevant-

teihin kokouksiin.  

   

  Ilmastoneuvotteluryhmä voi perustaa jaostoja ja kuulla asiantuntijoita.  

 

 

Organisointi   Työryhmän kokoonpano on seuraava: 

 

    Puheenjohtaja  

    Marjo Nummelin, pääneuvottelija, ympäristöministeriö 

 

    Jäsenet 

Johanna Kentala-Lehtonen, EU-erityisasiantuntija, valtioneuvoston kanslia 

              varajäsen Jukka Uosukainen, johtava asiantuntija, valtioneuvoston kanslia 
 Jan Wahlberg, ilmastosuurlähettiläs, ulkoministeriö 
 Hanna-Leena Lampi, lähetystöneuvos, ulkoministeriö 
 Saana Ahonen, kehityspoliittinen neuvonantaja, ulkoministeriö 

Saija Vuola, asiantuntija, ulkoministeriö 
 Johanna Lahti, lainsäädäntöneuvos, ulkoministeriö 
 Kitta Kangas, lainsäädäntösihteeri, ulkoministeriö 
 Samu Seitsalo, johtaja, Opetushallitus 
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             varajäsen Hanna Pohjonen, opetusneuvos, Opetushallitus  
 Heikki Granholm, luonnonvaraneuvos, maa- ja metsätalousministeriö 
 Lotta Heikkonen, johtava asiantuntija, maa- ja metsätalousministeriö 
 Kirsi Mäkinen, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätalousministeriö 
 Anna Salminen, johtava asiantuntija, maa- ja metsätalousministeriö 
 Tatu Torniainen, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätalousministeriö 
 Hanna Mattila, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätalousministeriö 
 Marjaana Suorsa, ohjelmapäällikkö, maa- ja metsätalousministeriö 
 Jaakko Nippala, erityisasiantuntija, maa- ja metsätalousministeriö  
 Laura Sarlin, erityisasiantuntija, liikenne- ja viestintäministeriö 
 Anna-Maija Sinnemaa, erityisasiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö  
             varajäsen Juhani Tirkkonen, teollisuusneuvos, työ- ja elinkeinoministeriö 
 Outi Honkatukia, ympäristöneuvos, ympäristöministeriö 
 Tuomo Kalliokoski, neuvotteleva virkamies, ympäristöministeriö 
 Kaarle Kupiainen, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö 
 Taru Savolainen, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö 
 Riitta Pipatti, kehittämispäällikkö, Tilastokeskus 
 Sini Niinistö, yliaktuaari, Tilastokeskus 
 

Työryhmän sihteerinä toimii assistentti Katariina Kovalainen ympäristöministeri-
östä.  

 
 
Kustannukset ja rahoitus 

Työ tehdään virkatyönä. Työryhmän menot maksetaan ympäristöministeriön ta-
lousarviotililtä 35010101 (projekti 7000A-15000.05). 

  

 

 

Kansliapäällikkö Juhani Damski 

 

Osastopäällikkö Leena Ylä-Mononen 

 

 

JAKELU  Ilmastoneuvotteluryhmän jäsenet 

 

TIEDOKSI  Valtioneuvoston kanslia 

    Ulkoministeriö 

    Valtiovarainministeriö  

    Opetus- ja kulttuuriministeriö 

    Maa- ja metsätalousministeriö 

    Liikenne- ja viestintäministeriö 

    Työ- ja elinkeinoministeriö 

    Opetushallitus 

    Tilastokeskus 
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